
Protokół Nr  27/2020 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 11 lutego 2020 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec 

stwierdzając quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15.18. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec przedstawił porządek posiedzenia  

(w załączeniu) i zaproponował, aby zastąpić projekt uchwały w sprawie ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie pobierane 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz określenia 

form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane – 

projektem uchwały w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(projekty uchwał w załączeniu).  

 

Wobec braku uwag członkowie Komisji Budżetu obradowali według jednogłośnie 

przyjętego porządku obrad – wraz z zaproponowaną zmianą: 

 

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1) dofinansowania doskonalenia zawo- W uzasadnieniu do projektu uchwały Na- 

 dowego nauczycieli (projekt uchwały czelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecz-  

 w załączeniu).  nych – J. Malinowski poinformował o zmia- 

  nach, jakie zostały naniesione w stosunku do 

  poprzedniego projektu uchwały: został zmie- 

  niony tytuł uchwały, niewielkie poprawki  

  zostały naniesione do podstawy prawnej,  

  a ponadto został usunięty zapis o rezerwie  

  środków w budżecie. Kwoty, które są ujęte 

  w załączniku nr 1, pozostały bez zmian, zo- 

  stały one uzgodnione z dyrektorami placó- 

  wek.  

   

  Członkowie komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

2) pozostawienia bez rozpoznania skargi Członkowie komisji w głosowaniu: 7 głosów 

 na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Po- za, przy braku głosów przeciwnych i 4 gło- 

 mocy Społecznej w Ostrowcu Świę- sach wstrzymujących się – pozytywnie zao- 

 tokrzyskim (projekt uchwały w załą- piniowali w/w projekt uchwały.  

 czeniu).   
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3) zm. uchwałę w sprawie szczegóło- Członkowie komisji jednogłośnie pozytyw- 

 wych warunków przyznawania i od-  nie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

 płatności za usługi opiekuńcze i spe-  

 cjalistyczne usługi opiekuńcze   

 w miejscu zamieszkania, z wyłącze-  

 niem specjalistycznych usług opie-  

 kuńczych dla osób z zaburzeniami   

 psychicznymi oraz szczegółowych   

 warunków częściowego lub całkowi-  

 tego zwalniania od opłat, jak również   

 trybu ich pobierania (projekt uchwały  

 w załączeniu).   

4) udzielenia pomocy rzeczowej dla Po- Członkowie komisji jednogłośnie pozytyw- 

 wiatu Ostrowieckiego (projekt uch- nie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

 wały w załączeniu).   

5) udzielenia pomocy rzeczowej dla  Członkowie komisji jednogłośnie pozytyw- 

 Województwa Świętokrzyskiego  nie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

 (projekt uchwały w załączeniu).  

6) udzielenia pomocy finansowej Po- Przy rozpatrywaniu w/w projektu uchwały 

 wiatowi Ostrowieckiemu (projekt  zwrócono uwagę na autopoprawkę do § 1 

 uchwały w załączeniu).  ust. 1 – o wykreślenie „0” w nawiasie, gdzie 

  jest mowa o „12/100”).  

   

  Członkowie komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

7) udzielenia pomocy finansowej Woje- Członkowie komisji jednogłośnie pozytyw- 

 wództwu Świętokrzyskiemu (projekt  nie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

 uchwały w załączeniu).   

8) przeznaczenia środków finansowych  Członkowie komisji jednogłośnie pozytyw- 

 na realizację zadań wynikających z  nie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

 przejęcia zarządzania drogą krajową   

 nr 9 w zakresie zagospodarowania   

 i utrzymania zieleni w obrębie Ronda   

 Republiki Ostrowieckiej o łącznej   

 powierzchni 1 452,52 m
2
 oraz w ob.-  

 rębie Ronda Powstania Styczniowego   

 o łącznej powierzchni 242 m
2
 w roku   

 2020 (projekt uchwały w załączeniu).  

9) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Członkowie komisji jednogłośnie pozytyw- 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  nie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

 Świętokrzyski na 2020 r. (projekt   

 uchwały w załączeniu).   
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10) zmieniająca uchwałę w sprawie Wie- Odpowiadając na pytanie radnego M.Cze- 

 loletniej Prognozy Finansowej Gminy  remchy Skarbnik Miasta – S. Kijak wyjaśnił,  

 Ostrowiec Świętokrzyski na lata  że oprócz zmian wynikających ze zmiany  

 2020–2029 (projekt uchwały w załą- budżetu, w WPF zostały zabezpieczone środ- 

 czeniu).  ki na dokumentację projektową na ulice:  

  Miodową, Trzeciaków i Północną.  

   

  Członkowie komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowały w/w projekt uchwały. 

II. Sprawy różne:  

   

1) Propozycje do planu pracy Komisji  Wobec braku propozycji do planu pracy 

 na 2020 r. Przewodniczący Komisji – Wł. Stec zasuge- 

  rował członkom komisji, aby ewentualne te- 

  maty zgłaszali do końca lutego br. 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 15.29.  

       

Protokołowała:   Przewodniczył: 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetu 

Marta Kamińska  Włodzimierz Stec 
 

 
 
 

 

 


